

4/2011

Kaźmierz dn. 08.02.2011 r.

Protokół
z dnia 08.02.2011 r.

W dniu 08.02.2011 r. przeprowadzono wyjazdowe spotkanie Komisji Budżetu i Gospodarki Komunalnej w składzie: przewodniczący Andrzej Szulc, z-ca przewodniczącego Marek Człapa, Mirella Sztelle, Krzysztof Ossowski, Zbigniew Smolarek, Andrzej Marciniak, Tadeusz Mańka, Wojciech Taisner i Daniel Kosicki.

Komisja wraz z panią dyrektorką Zakładu Usług Komunalnych w Kaźmierzu Ewą Spychałą przeprowadziła kontrolę mieszkania w Chlewiskach, w którym został zakończony remont i lokal jest przygotowany na przyjęcie lokatorów.

Następnie członkowie komisji z przewodniczącym Andrzejem Szulcem, wójtem Wiesławem Włodarczakiem oraz pracownikiem urzędu gminy Tomaszem Giecem i dyrektorem ds. oświaty Januszem Stróżykiem pojechali do Bytnia w celu obejrzenia salki katechetycznej, którą proboszcz tamtejszej parafii zaproponował użyczyć jako salę gimnastyczną dla uczniów szkoły podstawowej w Bytniu. Po przedstawieniu przez p. Stróżyka i wójta gminy p. Włodarczaka kosztorysu remontu i warunków podpisania umowy z kurią, która już wstępnie wyraziła zgodę na użyczenie obiektu, Komisja jednomyślnie zaakceptowała projekt przejęcia salki.

Kolejnym punktem spotkania było obejrzenie budynku po „starej szkole” w Gaju Wielkim. Komisja zapoznała się ze stanem budynku i rozpatrywała propozycję podziału na cztery odrębne mieszkania i wynajmu na czas nieoznaczony z możliwością wykupu.

Sołtys Gaju Wielkiego p. Wurst, który towarzyszył członkom Komisji podczas wizyty korzystając z okazji pokazał również nową ekologiczną kotłownię w szkole podstawowej.

Na koniec wyjazdowego spotkania Komisji Budżetu i Gospodarki Komunalnej przeprowadzono wizytację remontowanego ośrodka zdrowia w Kaźmierzu.

Po części objazdowej Komisja wraz z gośćmi: wójtem gminy panem Wiesławem Włodarczakiem, panią dyr. ZUK W Kaźmierzu Ewą Spychałą, panią Skarbnik Małgorzatą Jaworską, główną księgową ZUK Teresą Lotta, dyr. Januszem Stróżykiem, panem Markiem Jakubowskim zapoznała się z przygotowanymi propozycjami uchwał na kolejną sesję Rady Gminy.

Uchwałę w sprawie nabycia nieruchomości w miejscowości Kaźmierz przedstawił p. Tomasz Giec. Komisja nie miała pytań i jednomyślnie wyraziła zgodę na przyjęcie uchwały.

Kolejną uchwałę dotyczącą zmiany budżetu przedstawiła p. Jaworska. Po szczegółowym wyjaśnieniu przez panią Skarbnik „kosmetycznych zmian” zachodzących w budżecie Komisja nie wносиła żadnych wniosków. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2011-2019, która jest konsekwencją uchwały zmieniającej budżet również została zaakceptowana przez członków Komisji.

Następną uchwałę, którą zajęła się Komisja Budżetu i Gospodarki Komunalnej była zmiana uchwały w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Kaźmierz i jej jednostką podległym. Uchwałę przedstawił Wójt Wiesław Włodarczak wyjaśniając, że zmiany wynikają z nowych przepisów i jest to uzupełnienie uchwały z dnia 26.06.2010 w celu zachowania równowagi rynkowej. Komisja zgodnie przyjęła zmiany.

Uchwałę w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków przedstawiła pani dyr. Zakładu Usług komunalnych w Kaźmierzu Ewa Spychała. Po dokładnym przeanalizowaniu zestawienia przygotowanego przez panią dyrektor, udzieleniu szczegółowych wyjaśnień i krótkiej dyskusji Komisja również nie wносиła żadnych wniosków.

Ostatnim punktem spotkania było zatwierdzenie rocznego planu pracy Komisji Budżetu i gospodarki Komunalnej na rok 2011.

Członkowie komisji zgłosili wniosek o zaproszenie dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych na komisję w celu przedstawienia przez niego harmonogramu prac zaplanowanych na rok 2011 na drogach powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Kaźmierz.

W pozostałej części plan pracy Komisji został przyjęty jednogłośnie.

Na tym zakończono spotkanie.